
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/353/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 665, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku, zwanym dalej 
„Statutem”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/116/2012 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 
27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku, 
§ 6, § 7 i § 8 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 6. Świadczenia zdrowotne dla mieszkańców udzielane są w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku przy ul. Chopina 1, (26-630 Jedlnia-Letnisko) oraz Filii 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Groszowicach. 

§ 7. W ramach struktury organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Jedlni-Letnisku funkcjonują następujące komórki organizacyjne: 

1) w ramach podstawowej opieki zdrowotnej: 

a) poradnia lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

b) gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej, 

c) gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej, 

d) gabinet medycyny szkolnej, 

e) gabinet zabiegowy, 

f) gabinet stomatologiczny 

g) punkt szczepień; 

2) w ramach specjalistycznej opieki zdrowotnej: 

a) poradnia rehabilitacji narządu ruchu, 

b) poradnia ginekologiczno-położnicza, 

c) pracownia fizjoterapii, 

d) pracownia masażu leczniczego, 

e) gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 

f) gabinety specjalistyczne, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8885



3) pracownia diagnostyki laboratoryjnej, 

4) dział administracyjny. 

5) Filia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Groszowicach. 

§ 8. 1. Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku kieruje 
Dyrektor, którego zatrudnia na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej Burmistrz Jedlni-
Letniska. 

2. Dyrektor odpowiada za całokształt działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku i reprezentuje go na zewnątrz. 

3. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jedlni-Letniska i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlni-Letnisku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

/-/ Sylwia Moskwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8885


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T13:52:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




